
Poyraz

Poyraz Split
Donmuş Muhafaza Cihazları



Poyraz

Sistem Avantajları
• Kullanım alanlarına ve standartlarına 

bağlı özel model seçenekleri
• Dış ortamın olumsuz koşullarına 

dayanıklı kasa yapısı
• İhtiyaca bağlı ürün çeşitliliği
• Yüksek verim
• Düşük ses seviyesi
• Ekipman kalitesi
• Zemin ya da duvara yerleşim seçenekleri
• Kurulum ve bakım kolaylığı

Teknik Özellikler
• Trifaze kompresörlerde kontaktör
• 6 kutuplu fan
• Elektrostatik toz boyalı (RAU çelik 

galvaniz kabin
• Bakır boru alüminyum lamelli kondanser
• Kurutucu filtre
• Sıvı hattı üzerinde servis ve bakım vanası
• Rutubet kontrollü gaz göstergesi
• Termik manyetik şalter
• On-o� elektronik fan kontrol
• Karter ısıtıcısı
• Alçak-yüksek basınç presostadı
• Likit akış kontrol selenoidi
• Alçak-yüksek gerilim koruma rölesi
• Soğutucu akışkan deposu

Teknik Opsiyonlar
• Akustik ses izolasyonu
• Elektronik fan devir kontrolü

Poyraz serisi cihazlar donmuş muhafaza depolarında kullanılmak için uygun cihazlardır. Poyraz serisi 
cihazların çalışma aralığı -18/-28 °C’dir. Poyraz split cihazların kapasiteleri 990 W ile 9.700 W arasında 
değişmektedir. Kapasiteleri standart olarak -25°C evaporasyon, +45°C kondenzasyon olarak tasar-
lanmıştır.

Karbox 2 KabinKarbox 1 Kabin

 968,00 

 5
61

,3
0 

 164,30  635,00  164,30 

 453,00 

RALL 9016 ELEKTROSTATİK
TOZ BOYALI GALVANİZ ÇELİK

ÇİZEN
TARİH
KONTROL
ÖLÇEK
SAYFA NO
REV. NO

PARÇA ADI

MALZEME

STOK KODU

21.04.2020 KARBOX 1 KABİN

1 / 1
1:20

O. KILIÇ

B. YILMAZ

 1069,50 

 6
36

,3
0 

 218,30  628,60  218,30 

 453,00 

ÇİZEN
TARİH
KONTROL
ÖLÇEK
SAYFA NO
REV. NO

PARÇA ADI

MALZEME

STOK KODU

15.04.2020 KARBOX 2 KABİN

1 / 1
1:20

O. KILIÇ

B. YILMAZ

RALL 9016 ELEKTROSTATİK
TOZ BOYALI GALVANİZ ÇELİKKarbox 4 KabinKarbox 3 Kabin

 6
36

,3
0 

 1168,20 

 198,30  787,00  178,30 

 473,00 

RALL 9016 ELEKTROSTATİK
TOZ BOYALI GALVANİZ ÇELİK

ÇİZEN
TARİH
KONTROL
ÖLÇEK
SAYFA NO
REV. NO

PARÇA ADI

MALZEME

STOK KODU

21.04.2020 KARBOX 3 KABİN

1 / 1
1:20

O. KILIÇ

B. YILMAZ

 1168,20 

 8
12

,3
0 

 178,30  786,00  199,30 

 453,60 

RALL 9016 ELEKTROSTATİK 
TOZ BOYALI GALVANİZ ÇELİK 

ÇİZEN
TARİH
KONTROL
ÖLÇEK
SAYFA NO
REV. NO

PARÇA ADI

MALZEME

STOK KODU

21.04.2020 KARBOX 4 KABİN

1 / 1
1:20

O. KILIÇ

B. YILMAZ

Karbox 7 KabinKarbox 5 Kabin

 1168,00 

 1
16

2,
30

 

 223,9  715,00  223,9 

 469,00 

RALL 9016 ELEKTROSTATİK 
TOZ BOYALI GALVANİZ ÇELİK

ÇİZEN
TARİH
KONTROL
ÖLÇEK
SAYFA NO
REV. NO

PARÇA ADI

MALZEME

STOK KODU

21.04.2020 KARBOX 5 KABİN

1 / 1
1:50

O. KILIÇ

B. YILMAZ

 1168,00 

 1
16

2,
30

 

 223,9  715,00  223,9 

 469,00 

ÇİZEN
TARİH
KONTROL
ÖLÇEK
SAYFA NO
REV. NO

PARÇA ADI

MALZEME

STOK KODU

21.04.2020 KARBOX 7 KABİN

1 / 1
1:50

O. KILIÇ

B. YILMAZ

RALL 9016 ELEKTROSTATİK 
TOZ BOYALI GALVANİZ ÇELİK

Poyraz Split



Poyraz

DANFOSS
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SLH-DA0180-CSST1 NTZ 048 1,8

380V/400V-50Hz
460V-60Hz

1.493 710 3/8" 5/8" K1 KABİN 1-CHH-135 1*350 1400 3.471 EB-130AE8-A01-S 1.851 1

SLH-DA0230-CSST1 NTZ 068 2,3 2.446 1.290 3/8" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 EB-230AE8-A01-S 2.495 1

SLH-DA0350-CSST1 NTZ 96 3,5 2.955 1.420 1/2" 7/8" K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516 EB-230BC8-A01-S 3.337 1

SLH-DA0375-CSST1 NTZ 108 3,75 3.583 1.770 1/2" 7/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 EB-330BB8-A01-S 3.954 1

SLH-DA0400-CSST1 NTZ 136 4 4.565 2.360 1/2" 1 1/8" K4 KABİN 4-CHH-150 1*500 1400 17.810 EB-235AD8-A01-S 4.858 1

SLH-DA0610-CSST1 NTZ 215 6,1 7.054 3.540 1/2" 1 1/8" K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 EA-335AC8-A01-K 7.257 1

SLH-DA0850-CSST1 NTZ 271 8,5 9.710 5.140 5/8" 1 1/8" K7 KABİN 7-CHH-245 2*450 1400 25.313 EA-250AC8-A01-K 10.739 1
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SLH-TE0100-CSSM1 CAJ 2446 Z 1 208 V
220 V

981 534 1/4" 1/2" K1 KABİN 1-CHH-135 1*350 1400 4.827 130AC8-A01-K 1.394 1

SLH-TE0150-CSSM1 CAJ 2464 Z 1,5 1.285 705 3/8" 5/8" K1 KABİN 1-CHH-135 1*350 1400 4.827 130AC8-A01-K 1.394 1

SLH-TE0100-CSST1 TAJ 2446 Z 1

400 V
50 Hz

---
440 V
60 Hz

960 514 1/4" 1/2" K1 KABİN 1-CHH-135 1*350 1400 4.827 130AB8-A01-S 1.076 1

SLH-TE0150-CSST1 TAJ 2464 Z 1,5 1.292 715 3/8" 5/8" K1 KABİN 1-CHH-135 1*350 1400 4.827 130AC8-A01-K 1.394 1

SLH-TE0200-CSST1 TFH2480 Z 2 1.865 939 3/8" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 230AE8-A01-S 2.487 1

SLH-TE0300-CSST1 TFH 2511 Z 3 2.528 1.261 3/8" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 230BC8-A01-S 3.337 1

SLH-TE0500-CSST1 TAG 2516 Z 5 3.340 1.578 3/8" 7/8" K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516 235AD8-A01-S 4.858 1

SLH-TE0700-CSST1 TAG 2522 Z 7 4.509 2.279 1/2" 1 1/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 235AC8-A01-S 5.326 1

SLH-TE0800-CSST1 TAG 2525 Z 8 5.008 2.565 1/2" 1 1/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 335AC8-A01-K 7.257 1

SE

Dış Ünite
Tipi

M: Monoblok
S: Split

SE: Split Endüstriyel
MS: Merkezi Sistem

1000

Hp

0075
0100
0500
1000

2x1500
3x2000

YH

Kompresör
Tipi

H: Hermetik
YH: Yarı Hermetik

S: Scroll
DS: Double Step

SC: Vidalı

S

Kondenzasyon

S: 45-50 C
T: 55 C

T

Besleme

M: Monofaze
T: Trifaze

M

Çalışma
Rejimi

H: Serin-Proses
M: Soğuk
L: Donuk

SH: Şoklama
ML: Çift Rejim

C

Kondenser
Tipi

C: Kasalı
R: Ayrık

Bİ

Kompresör 
Markası
EM: Embraco
DA: Danfoss

TE: Tecumseh
DO: Dorin
Bİ: Bitzer

FR: Frascold
BO: Bock

CO: Copeland

S

Evaporatör
Tipi

S: Standart
T: Çift Taraf Üflemeli

K: Köşe Tipi
B: Şok Evaporatörü

1

Soğutucu 
Akışkan

1: R404A
2: R134A
3: R407C
4: R290

5: R449A

Ürün Kodlaması

DOOR PANEL



Termokon Endüstriyel Soğutma Sistemleri
Sanayi Mah. Bosna Sokak No:43 Kurtköy / Pendik / İstanbul
T: (216) 669 00 38 pbx F: (216) 669 00 37
www.termokon.com.tr


